cartulas oslendimus. et sicut iste ieutpaldo dicit.

uadia dedi de ipsn lirlmingo auctorema et nobis

nfi-l

exinde auctor fuiti et non decatevimus m de auctorem

num taliter agerentury iuterogavimus ipso Ansulfo

staavinos qui ibi npresensa qui se de hac causa re

cordarity nobis estum dicerit verilatemg qui dixitz

bene recordoj quia venerunt in judicio mei presentia

et lsencarii sculdasii et relicorumj et causa ipsa qua

liter iste leutpaldo avocatus retuliti factum est. et

venit ipse bruningus in eodem placitump et dixitz

Mon sum amplius auctori nec de casisy nec de resp

nec familiaa nisi tantum de fruges de ipsas res. et

decaterunt de auctorem isto rreiitpertm filio suo

Adelbertog et postquam de ipso auctorem 1 sicut

wadiu deditj cecideruntp indicavimus ut rederint

et relaxarint ipsas casas et res seo familia a parte

monasterii y sed nolueruntg et jam iste iohannes

coniisj qui tunc comitatum sepriense abebatp in

cuius ministerio rcs ipsas eratj mihi comendavit ut

eum distrinsissema sed menime potui lleinde Adel

chis de ipso loco Locurnog et Petrus de Lucernate

seo wilielmo sculdasio. et Ansulfo de eodem loco

Lucernate recordati sunty dicentes quod ibi fuissent et

omnia sic essent veritass sicut ipse Ansulfo scavino

recordavitg et pro eo quod ipse Adelbert filio oi

dem leutperti nostris presentia non venit 1 ideo su

spensimus causam ipsaj ut veniret ipse Adelberto

filio eidem illeutperti causa ipsaa sicut acta et in

venta esta intcr eis liniendumg et taliter dedit wa

dia ipse lcutpert eidem rfeutpaldi avocato cum eo

dem filio suo a placitum veniendum et deliniendumg

et hac notitia qualiter actum estf ne in posterum

in alio motis non revolvantur causatiq pro securi

tate ipsius monasterio facere comonuimus quidem

et ego ursus notarius scripsi anno imperii domui

lllotarii vigisimo quintoa mensis aprilisl indictione

septima .

1- ngo iohannes comes interfui j ut supra

1- tiuntzo diaconus interfui t

i Paulus notarius domui imperatorisp ut suprar

ibi fui.

i Stabelis notarius interfui i ut supra

f ligo walcharius gastaldus interfuit ut supra

in Leo notarius in parte interfui .

i- Loo notarius interfuii ut supra

-i- Aldo notarius interfuia ut supra

i Assolf scavino intei-fui et recordabij ut supra

subScripsL

i ligo Ambrosius notarius interfui

i Atto filius bone memorie illasemlindi interfuL

i- ljgo viret-ullo ad rccmdandum subscripsL

in forse questa voce fu dal nolaio adoporala emno sinonimo

di decidimusg cosi anche il successive dccaterual equivaleva a